27.12.2016 г. №719-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУТУЛИКСКИЙ МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 18 декабря 2006 года N 230-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кутуликский межшкольный учебный комбинат.
2.  Постановление мэра Аларского района от 09.12.2016 г. № 670-П «Об утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного образовательного учреждения Кутуликский межшкольный учебный комбинат» считать недействительным.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (А.Я. Ленц).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам А.Ж. Папинову.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный
[bookmark: _GoBack]